
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя 

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области 

 

 

 

                                                  ПРИКАЗ №  35/1                           от  29.08.2022 г 

 
 

«Об утверждении плана внеурочной деятельности» 

 

    На основании: федеральных государственных стандартов начального 

общего образования, образовательной программы начального общего 

образования, федеральных государственных стандартов основного общего 

образования, образовательной программы основного общего образования 

учебного плана на 2022-2023 учебный год, рабочих программ педагогов, 

решения педагогического совета школы (протокол №1 от 29.08.2022)  

 

приказываю: 

 

  

 1.Утвердить план внеурочной деятельности для 1-4, 5-9 классов на 2022-

2023 учебный год. 

 

 

 

 

Директор школы:                    А.В.Замостьева 

 
 

 

 


